*Juvenis, inde a natiuitate donec annum tertium attingat.* Nulla datur crista vel potius plumae, cristam efficientes, existant brevissimae; nec plumas gutturis nec scapulares possidet longas; color maxillae est subniger, maculis subflavis notatus; mandibulae et iridis flavus; orbitae ex virescente flavus; pedum ex nigricante cinereus, partis autem plumis proximae subflavus; frontis et verticis cinereus; gulae albus; colli pulcro cinereus, multis maculis fuscis variatus; dorsi alarumque caeruleo cinereus, variatione pulla et subalba praeditus; in pectore maculae adsunt longitudinales.

*Varietas.* Est alba, raro tamen invenitur.

## VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Magna datur multitudo in Hollandiae et etiam huius Provinciae Groninganae nemoribus, lacubus, fluminibus, rivis et regionibus, in quibus fossarum est abundantia, proximis. Hieme appropinquante, nostram relinquentes Provinciam, alias exquirunt regiones, ex quibus vere, mense Februario vel Martio, redire solent.

*Alimentum.* Varii generis comedunt pisces, amphibia, avium et mammalium pullos et alia.

*Propagatio.* Mense Maio ex baculis, caricibus, lana, plumisque nidum construunt in collibus, ex mari eminentibus, frequentius vero in altissimis arboribus, etiam inter arundineta, paludibus proxima, raro autem in fruticetis, in quo foel. nido parit femina 3 aut 4 ova caerulea.

*Proprietates.* Plures simul in iisdem arboribus nidificant. Juvenis facile mansueti fieri solet. Olim a venatoribus; ob utilitatem, quam ipsis in venatione praebebant, magni aestimabantur. Altissime volantes, quando a raptatore agitantur, inter volandum fortiter se a raptatoris vi tuentur. Volantes caput inter humeros abs-

condunt et sic, capite retracto et collo curvo, quadam gravitate ac superbia in aëre circumvolant. Tempore incubationis sunt gregariae. Mas et femina; vicibus factis, per tres hebdomades ovis incubant.

Supra nubes volantes procellas indicare dicuntur. Quia piscium magnam devorant multitudinem, valde nobis sunt noxiae. Tute hac in Provincia vitam degunt. Posunt etiam, uti Ciconiae Albae, per longum tempus uno pede stare, cuius rei causam in Ciconiae Albae narratione tradidimus.

### I M A G O.

Naum. Vög. t. 25. f. 54. et t. 24. f. 53. — Buff. Ois. pl. enl. 755. aest.

### I C. N O Z E M A N N I O R U M C R I T I C A.

Recte hanc avem nominavit Nozemannius;

### B. S T E L L A R E S. (*roerdompen.*)

Maxilla regulariter curva; parvum tibiae spatium nudum.

### 75. A R D E A S T E L L A R I S. (*roerdomp, butoor.*)